
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

6 октября 2017 года                                                                                     № 13-1  
 

О распределении обязанностей  
между членами Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

с правом решающего голоса по взаимодействию с территориальными 
избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге  

 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Закона Санкт-Петербурга  

от 29 ноября 2006 года № 587-95 «О Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии», пунктами 4.4 и 5.4 Регламента Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии, утвержденного постановлением  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 14 сентября 2017 года  

№ 11-13, постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 13 июля 2017 года № 4-5 «О распределении обязанностей между членами 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса 

по направлениям ее деятельности», Санкт-Петербургская избирательная 

комиссия р е ш и л а:   

1. Распределить обязанности между членами Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии с правом решающего голоса по взаимодействию 

с территориальными избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге 

согласно приложению к настоящему решению.  

2. Направить копии настоящего решения в территориальные 

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге.  

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».  



 
 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

А.В. Егорову.  

 
 
Председатель  
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии                                                                 В.Н. Панкевич                                                     
 
Секретарь  
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии                                                                  М.А. Жданова  
  



 
 

Приложение  
к решению Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии 
от 6 октября 2017 года № 13-1 

 
 

Распределение обязанностей  
между членами Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

с правом решающего голоса по взаимодействию с территориальными 
избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге  

 
1. Руководство организацией работы по взаимодействию 

с территориальными избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге 

осуществляет А.В. Егорова – заместитель председателя Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

2. Координацию взаимодействия с территориальными избирательными 

комиссиями в Санкт-Петербурге осуществляет М.А. Жданова – секретарь 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии.  

3. Текущее взаимодействие с территориальными избирательными 

комиссиями в Санкт-Петербурге осуществляется членами  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса  

с учетом следующего распределения:  

 
№ 
п/п 

Наименования 
районов  

Санкт-Петербурга 

Наименования  
(номера) 

территориальных 
избирательных 

комиссий  
в Санкт-Петербурге 

Фамилии, инициалы  
членов Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии 
с правом решающего голоса, 

осуществляющих 
взаимодействие 

1.  Адмиралтейский 1 Краснянский Д.В. 
Левшин Н.Н. 

2.  Василеостровский 2 Егорова А.В. 
Зацепа О.О. 

3.  Выборгский 10 Фесик Е.В. 
Николаев В.А. 

4.  Выборгский 14 Фесик Е.В. 
Николаев В.А. 

5.  Выборгский 22 Фесик Е.В. 
Покровская О.Л. 



 
 

№ 
п/п 

Наименования 
районов  

Санкт-Петербурга 

Наименования  
(номера) 

территориальных 
избирательных 

комиссий  
в Санкт-Петербурге 

Фамилии, инициалы  
членов Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии 
с правом решающего голоса, 

осуществляющих 
взаимодействие 

6.  Калининский 11 Астафьева Е.В. 
Покровская О.Л. 

7.  Калининский 17 Астафьева Е.В. 
Покровская О.Л. 

8.  Кировский 3 Жданова М.А. 
Левшин Н.Н. 

9.  Кировский 7 Жданова М.А. 
Ахадова Н.А. 

10.  Колпинский 21 Кузьмин Ю.А. 
Березин А.В. 

11.  Красногвардейский 4 Астафьева Е.В. 
Николаев В.А. 

12.  Красногвардейский 25 Астафьева Е.В. 
Николаев В.А. 

13.  Красносельский 6 Краснянский Д.В. 
Ахадова Н.А. 

14.  Красносельский 26 Краснянский Д.В. 
Левшин Н.Н. 

15.  Кронштадтский 15 Краснянский Д.В. 
Зацепа О.О. 

16.  Курортный 13 Боричева Л.М.  
Зацепа О.О. 

17.  Московский 19 Жданова М.А.  
Левшин Н.Н. 

18.  Московский 27 Жданова М.А.  
Левшин Н.Н. 

19.  Невский 5 Кузьмин Ю.А.  
Зацепа О.О. 

20.  Невский 24 Кузьмин Ю.А. 
Зацепа О.О. 

21.  Петроградский 18 Егорова А.В.  
Березин А.В. 

22.  Петродворцовый 8 Краснянский Д.В.  
Николаев В.А. 

23.  Приморский 9 Боричева Л.М.  
Ахадова Н.А. 

24.  Приморский 12 Боричева Л.М.  
Ахадова Н.А. 



 
 

№ 
п/п 

Наименования 
районов  

Санкт-Петербурга 

Наименования  
(номера) 

территориальных 
избирательных 

комиссий  
в Санкт-Петербурге 

Фамилии, инициалы  
членов Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии 
с правом решающего голоса, 

осуществляющих 
взаимодействие 

25.  Приморский 28 Боричева Л.М.  
Ахадова Н.А. 

26.  Пушкинский 20 Фесик Е.В. 
Березин А.В. 

27.  Фрунзенский 23 Егорова А.В.  
Березин А.В. 

28.  Фрунзенский 29 Егорова А.В.  
Березин А.В. 

29.  Центральный 16 Кузьмин Ю.А. 
Покровская О.Л. 

30.  Центральный 30 Кузьмин Ю.А. 
Покровская О.Л. 

                    
 
 


